
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2018 

 

Considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas da Região Grande Vitória (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente 
de acordo com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.09, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 1º 
andar – no Auditório no dia 24 de maio de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro 
Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

Classificação Candidatas Inscrição Horário 

222 Thammy Batista Rangel 928915 9h(manhã) 

225 Juliana De Souza Braz 938968 9h(manhã) 

227 Fabiane Bendler Randoli 928392 9h(manhã) 

229 Rhaiany Jacob Grasser 930145 9h(manhã) 

230 Anderkelly Possatti Carvalho Do Carmo 939538 9h(manhã) 

233 Sarah Rariane Pereira Motta 933736 9h(manhã) 

258 Graciele Freire Goncalves 929012 9h(manhã) 

264 Aline Alves Guidoni 928316 9h(manhã) 

271 Aurea Celia Pereira Miliano 937052 9h(manhã) 

275 Marcia Geani Da Silva 928964 9h(manhã) 

276 Luciana Peixoto Conceição 936519 9h(manhã) 

286 Flavia Margarida Pessin Perpetuo Machado 930416 9h(manhã) 

287 Alessandra Aparecida Da Silva Santos 930276 9h(manhã) 

288 Nelsileia Ribeiro Nascimento Matar 933445 9h(manhã) 

289 Suzimar Da Costa Silva 932221 9h(manhã) 

292 Gisele Onofre Lomba 929154 9h(manhã) 

296 Francis Rozato Costa 934666 9h(manhã) 

297 Dilcilene Moraes Do Nascimento 930858 9h(manhã) 

304 Lucidalva Gomes Da Silva Caires 939766 9h(manhã) 

321 Vanessa Ferreira Rangel 929274 9h(manhã) 

323 Anne Kely Uliana Rosindo 931615 9h(manhã) 



346 Roseli Ferreira Da Silva França 937141 9h(manhã) 

353 Marcia Cristina Simões Walcher 929376 9h(manhã) 

362 Cristina Santos Elias 929934 9h(manhã) 

 

Vitória/ES, 14 de maio de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


